平成24年2月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成23年8月31日)

修正の理由
平成24年２月期第２四半期累計期間の業績の予想につきましては、当第1四半期において、東日本大震災後に発生した一
時的な生活必需品の需要の増加後も、売上高等が当初の見込みを上回って推移いたしました。また、東日本大震災の影
響によりチラシ特売を一時見合わせたことなどによる荒利益率の改善や販売費及び一般管理費の削減等により営業利
益、経常利益が前回公表予想(第２四半期(累計))を上回る見通しとなったため、業績予想を修正するものであります。

平成24年２月期通期の業績につきましては、第２四半期以降の経済状況等に不透明な要素が高く、見通しを算定すること
が困難であることから、開示が可能となった時点で公表いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要因に係る
仮定を前提としています。今後の実際の業績は、経済状況、国や県などの自治体の復興ビジョン等、様々な要因によって
大きく異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年7月12日
各 位

上場会社名 ジョイス
代表者 代表取締役兼社長執行役員 小苅米秀樹
（コード番号 8080）
問合せ先責任者 執行役員経営計画室長 佐藤達見
（TEL 019-623-6100）

平成24年2月期第2四半期（累計）業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月20日に公表した平成24年2月期第2四半期（累計）業績予想を下記
の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,000 450 500 △2,400 △216.13
今回修正予想(B) 18,500 920 980 △980 △88.26
増減額(B-A) 500 470 480 1,420
増減率(%) 2.8 104.4 96.0 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年2月期第2四半期）

21,242 319 386 187 16.88